

Brødrenes Original ApS
Borggade 12B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 18 63 41

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Theis Thesbjerg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brødrenes Original ApS Borggade 12B 8000 Aarhus C
	Telefon: 42302799 Hjemmeside: https://www.broedrenes.dk/
	CVR-nr.: 42 18 63 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Magnus Thesbjerg Jensen, direktør Theis Thesbjerg Jensen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restauration- og eventvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.404.101 kr. mod 260.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -670.122 kr. mod -140.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at anpartskapitalen kan reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift.

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den fornødne likviditet fortsat stilles til rådighed for selskabet. I det omfang det måtte være nødvendigt er ledelsen indstillet på at stille likviditet til rådighed for selskabet, og regnskabet aflægges på den baggrund under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>25/2 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	1.404.101	260.149
2 Personaleomkostninger	-1.877.281	-369.472
Afskrivning materielle anlægsaktiver	-142.061	-30.622
Driftsresultat	-615.241	-139.945
Øvrige finansielle omkostninger	-54.881	-872
Resultat før skat	-670.122	-140.817
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-670.122	-140.817
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-670.122	-140.817
Disponeret i alt	-670.122	-140.817

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.815	0
4	Indretning af lejede lokaler	285.499	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>569.314</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>569.314</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	45.346	0
	Varebeholdninger i alt	<u>45.346</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.695	16.162
	Andre tilgodehavender	231.448	168.113
	Tilgodehavender i alt	<u>259.143</u>	<u>184.275</u>
	Likvide beholdninger	58.963	94.402
	Omsætningsaktiver i alt	<u>363.452</u>	<u>278.677</u>
	Aktiver i alt	<u>932.766</u>	<u>278.677</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	490.000	350.000
Overkurs ved emission	260.000	0
Overført resultat	-810.939	-140.817
Egenkapital i alt	-60.939	209.183
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	94
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.493	0
Anden gæld	863.212	69.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	993.705	69.494
Gældsforpligtelser i alt	993.705	69.494
Passiver i alt	932.766	278.677

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. februar 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	350.000	0	0	350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-140.817	-140.817
Egenkapital 1. januar 2022	350.000	0	-140.817	209.183
Kontant kapitaludvidelse	140.000	0	0	140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-670.122	-670.122
Overført til overført resultat	0	260.000	0	260.000
	<u>490.000</u>	<u>260.000</u>	<u>-810.939</u>	<u>-60.939</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at anpartskapitalen kan reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift.

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den fornødne likviditet fortsat stilles til rådighed for selskabet. I det omfang det måtte være nødvendigt er ledelsen indstillet på at stille likviditet til rådighed for selskabet, og regnskabet aflægges på den baggrund under forudsætning om selskabets fortsatte drift..

	1/1 - 31/12 2022	25/2 - 31/12 2021
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.818.317	350.364
Andre omkostninger til social sikring	23.557	7.760
Personaleomkostninger i øvrigt	35.407	11.348
	<u>1.877.281</u>	<u>369.472</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	449.508	0
Afgang i årets løb	-109.340	0
Kostpris 31. december	<u>340.168</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-56.353	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-56.353</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>283.815</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	316.177	0
Kostpris 31. december	<u>316.177</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-30.678	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-30.678</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>285.499</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel samt merafskrivning på materielle anlægsaktiver på 198 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på henholdsvis 85 t.kr. og 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 30 måneder og 14 måneder med en restleasingydelse på 213 t.kr. og 36 t.kr.